МУ «Отдел образования

Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с. Самашки»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №3 с. Самашки)

МХ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъаръдешаран хьукмат

«Сема1ашкара №3 йолу йуккъера йукъардешаран ишкола»

Т1ехьа Мартанан муниципальни к1оштан

(МБЙХ «Сема1ашкара №3 йолу ЙЙШ)

ПРИКАЗ

10.07.2024 г.                                                                                            № 40-од

Самашки
О режиме работы школьной столовой

В целях осуществленпия эффективной деятельности школьной столовой

приказываю:

1. Утвердить следующий режим работы школьной столовой

дни недели: понедельник-пятница

время работы: 830 – 1700

2. Утвердить следующий график посещения начальными классами

столовой:

1 смена

1 классы      1000 – 1020

4 классы      1040 – 1100

2 смена

2 классы      1410 – 1430

3 классы      1455 – 1515

3. Повару Джамалхановой Х.А. соблюдать график выдачи готовых блюд

для обучающихся в соответствии с графиком.

4. Классным руководителям начальных классов  обеспечить соблюдение

графика питания обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Р.З. Атабаева

		2024-07-11T15:19:47+0300
	Атабаева Роза Заендиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью